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Gorres-Druckerei und Verlag GmbH & Co.KG - Niederbieberer Str. 124 - 56567 Neuwied

Angebot

Hallo,

Datum: 23.07.2025

wir freuen uns, Dir folgendes Angebot unterbreiten zu dirfen:

Flyer rund Durchmesser 9,5 cm, einseitig bedruckt

Menge: 1 x 10 (Stk.)

Preis
Verarbeitung
Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwsSt.

Gesamtpreis

18,05 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

18,05 EUR
3,43 EUR
21,48 EUR

Bezahlung durch Vorauskasse, PayPal und Sofortiiberweisung moglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

Grundlage dieses Angebots sind unsere allgemeinen Geschaftsbedingungen, die du auf unserer Internetseite jederzeit

einsehen kannst.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfiihrung deiner Drucksachen méchten wir dir schon jetzt zusichern und erwarten
gerne deinen Auftrag. Bei Fragen stehen dir unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfiigung.

Sitz der Gesellschaft: Neuwied
Handelsregister: Montabaur
HRB Nr.: 23169

Ust.-ID: DE 259 960 215

Vertreten durch die Komplementarin: Bankverbindungen:
KM-Verwaltungs GmbH IBAN: DE62 5609 0000 0007 1524 37
Geschéftsfuhrer: Klaus Meffert, BIC: GENODE51KRE

Alexander HaBinger



